[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 марта 2023 года                                                                                 № 18-пг
О внесении изменений в постановление
главы города Югорска
от 20.07.2021 № 37-пг

«О наградах главы города Югорска»
В соответствии с организационно-штатными мероприятиями:
1. Внести в приложение 2 к постановлению главы города Югорска от 20.07.2021 № 37-пг «О наградах главы города Югорска» (с изменениями от 16.08.2022 № 57-пг) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 2.1, абзаце первом пункта 2.2 слова «первый заместитель главы», «Первый заместитель главы» заменить словами «управляющий делами администрации», «Управляющий делами администрации» соответственно.
1.2. В заголовке приложения 1 слова «Главе города Югорска                         А.В. Бородкину» заменить словами «Главе города Югорска ________________».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Югорска                                                                     А.Ю. Харлов
«В регистр»